
UCHWAŁA NR XXXVIII/239/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art.262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Łodzi do wysokości 1.094.400,00 zł (słownie 
złotych: jeden milion dziewięćdziesiąt cztery  tysiące czterysta 00/100) na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Rząśnia z przeznaczeniem na realizację zadania „Ekologiczne Ciepło w Gminie Rząśnia - 
dotacje celowe z budżetu” zgodnie z treścią złożonego wniosku pod nazwą „Ekologiczne ciepło w Gminie 
Rząśnia - program dotacji celowych dla właścicieli budynków mieszkalnych z terenu Gminy Rząśnia na 
wymianę istniejących źródeł ciepła na ekologiczne kotły c.o. opalane biomasą (pelletem), gazem i olejem 
opałowym”.

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2019-2025.

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
na warunkach określonych odrębną umową.

§ 4. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami zostaną zarezerwowane w budżecie Gminy Rząśnia 
w latach 2019-2025 do wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej na poszczególne lata.

§ 5. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 4625436D-1F93-4B65-985A-92265D523100. Podpisany Strona 1




